ご担当者各位

2015 年 7 月吉日

Cheer Japan Judge Training のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は当連盟の活動に対し、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、日本スポーツチア＆ダンス連盟（チアジャパン）は、ICU ルールの認知を広め、

多くの皆様にご理解して頂くため、Cheer Japan 主催で「Cheer Japan Judge Training」
を開催する運びとなりました。
国際基準のルールを広め、日本のチアダンスチームの皆様に引き続き国内でのクリニッ

クや Judge Training、大会を提供していきたいと考えております。
つきましては、主旨賛同をいただきより多くの皆様にご参加下さいますようご案内申し

上げます。

敬具

【問い合わせ先】

一般社団法人 日本スポーツチア＆ダンス連盟（通称：チアジャパン）
ホームページ: http://www.jfscheer.org
メール:  judgetraining@jfscheer.org

ICU Dance Judge Training

ジャッジを目指す方必見！ ICU 本部講師によるダンスジャッジトレーニングを開催いたします。

ICU Judge Level １、２、を取得できる絶好のチャンスです。

 国内の大会や国際大会でジャッジを経験してみたい方、ジャッジ視点を知り、今後の演技構成作りに役立てたい方、

 各団体のコーチ、振付け師、顧問やキャプテンなどなど、たくさんのご参加お待ちしております。

講師：Elizabeth Blacher Rifino （ICU ダンスカリキュラムディレクター）

レベル１  ◆日時：2015 年 7 月 11 日（土） 12:00～受付 12:30～18:30

◆会場：墨田区総合体育館 会議室 A（2 階） （錦糸町駅徒歩 3 分）

◆参加費：10800 円（税込み）

◆受講資格： どなたでも受講可能

◆資格詳細：講義、筆記テスト （受講者全員がレベル１資格、修了書を取得できます）

◆持ち物：筆記用具

レベル２  ◆日時：2015 年 7 月 12 日（日） 9:00～受付 9:30～17:00 ※途中、お昼休憩あり

◆会場：中央区女性ｾﾝﾀｰﾌﾞｰｹ 21 研修室 2 （八丁堀駅 A2.B3 出口徒歩 3 分）

◆参加費：21600 円（税込み）

◆受講資格：レベル１資格取得者 （11 日にレベル１講義を受けた方も受講可能）

◆資格詳細：講義、ビデオジャッジテスト （ビデオジャッジテスト合格者のみレベル２資格、修了書を取得できます）

◆持ち物： 筆記用具、計算機、昼食

◆申し込み方法：

①申込み用紙に必要事項を記載の上、judgetraining@jfscheer.org までメールでお申込みください。

②下記口座へ参加費をお振込下さい。

三井住友銀行 赤坂支店 普通：8938069 名義：一般社団法人日本スポーツチアアンドダンス連盟

◆申し込み締切：平成 27 年 7 月 9 日（木） ※入金完了時点で申込完了となります。申込多数の場合、先着順となります。

≪受講者特典≫

① チアジャパンジャッジ名簿への登録（20 歳以上の方）

② ジャパンオープンでのプラクティスジャッジ（レベル 2 を取得された 20 歳以上の方）

③ 今後のチアジャパン主催イベント・講習会等の早期案内・受付

2015 年 7 月 ICU Judge Training 申込用紙

氏名（日本語）：

NAME(ローマ字)：

住所 〒    －

TEL     携帯電話

生年月日    年   月   日    満   才

所属チーム（または学校名）

MAIL

受講希望レベルに○をして下さい   レベル１ ・  レベル２

経歴（ジャッジ歴・指導歴・活動実績等）

上記内容に記載の上、judgetraining@jfscheer.org までお申込みください。